THÔNG BÁO       N         N

  N             N D  ÁN  ẦU  Ư  Ó SỬ DỤN   Ấ

---------------

Thanh Hóa, ngày 19 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các Nhà đầu tư quan tâm.

 h   hi n    i n  h  đ o   a  h  t  h      t nh t i V n   n s

         -   ngà            v  vi   gia h n đ ng t i thông tin v  d  án

Khu đô th  mới Y n Sơn  , xã Y n Sơn và th  trấn Hà  rung, hu  n Hà  rung.

Sở K  ho  h và Đầu tư t nh  hanh Hóa thông  áo gia h n th i gian đ ng

   th   hi n d  án Khu đô th  mới Y n Sơn  , xã Y n Sơn và th  trấn Hà Trung,

huy n Hà Trung trên H  th ng m ng đấu thầu Qu c gia (S  E-TBMQT:

PR2400017330); với các n i dung như sau:

1.  h i điểm h t h n n p hồ sơ đ ng    th   hi n d  án: Ngày 25 tháng 7

n m     .

 .  hà đầu tư quan tâm,  ó nhu  ầu đ ng    th   hi n d  án ph i th

hi n  á  th  tụ  để đượ   ấp Chứng thư s  và n p hồ sơ đ ng    th   hi n d  án

trên H  th ng m ng đấu thầu Qu   gia./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- Giám đ c Sở (để b/c);

- V n phòng UBND t nh (để đ ng t i;

-  áo  hanh Hóa (để đ ng t i);

- Lưu: V , Đ  ĐGSGiangLT.

  .   ÁM  ỐC

P Ó   ÁM  ỐC

Lê Văn  iến

		levantien.skhdt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-19T11:16:11+0700

		skhdt@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-19T11:22:27+0700